平成 25 年６月 18 日

各  位

会  社  名   信 金 中 央 金 庫

代 表 者 名   理事長 田 光雄

（コード番号 8421 東証 優先出資証券）

問 合 せ 先   総合企画部長 須藤 浩

 （TEL. 03－5202－7624）

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり、役員の異動をお知らせいたします。

記

１．代表理事の異動

  該当ありません。

２．その他役員の異動

 (1)  新任理事候補者（平成 25 年６月 21 日通常総会終結時に就任予定）

氏  名 新 職 位 備  考

髙 橋 征 利 理事（非常勤） 岐阜信用金庫理事長

蓮 井 明 博 理事（非常勤） 高松信用金庫理事長

 (2)  退任理事

   （平成 25 年６月７日付退任）

氏  名 現 職 位 備  考

山 本 泰 正 理事（非常勤） 愛媛信用金庫会長

   （平成 25 年６月 18 日付退任）

氏  名 現 職 位 備  考

小 川 二 郎 理事（非常勤） 岐阜信用金庫会長

 以 上

（本件に関するお問合せ先）

 信金中央金庫 ＩＲ広報室

TEL 03-5202-7700